
l" 

.i 

~ • • 

J. E;, ~ . 
(} 6 OTT. 2DO~ jMMErnATA~CUTIVITA' 

La presente deliberazione viene affissa il aH' Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 
~, 

{ 

\s" ... ' 

~.1 -';1 '7,' /. i ( li'J':":I. n" -1' --"j J')("i:.. ""' .. ' ,r,:, 
\,f) 1) !.,;Ì" b"""V',-,>-

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. h 4 ~ del _________ _ 

Oggetto: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2° Variazione 

L'anno duemilatre il giorno 'tRe:-- del mese di: DITO fb ~é presso la Rocca 

dei Rettori si é riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

l) On.le Carmine NARDONE - Presidente 
2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente 
3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore 
4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore 
5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore ASSF',\!'TP 
6) Dott. Giorgio NISTA - Assessore 
7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore 
8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore _ /I:J0.LiV,tE 
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore A. ,C;, ~/ )-;':\-:-T :'71 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA. _________ _ 

L'ASSESSORE PROPONENTE Q\U.J-~ \~~ 
... 
l' 
k , LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore, _______________ _ 

________ qui di seguito trascritta: 

istruita da 

'PREMESSO che con atto Consiliare n.52 del 31.03.2003 è stato deliberato il Bilancio di Previsione 

per l'esercizio Finanziario 2003 nonché la relazione previsionale e programmatica per il Bilancio 

pluriennale 2003-2005 esecutivo ai sensi di legge; 



Vista la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 119 del O 1/10 /2003 ad oggetto 

"Salvaguardia Equilibri di Bilancio 2003 - 2" variazione "immediatamente esecutiva; 

Ritenuto doversi provvedere alle consequenziali variazioni del Piano Esecutivo di Gestione, 

approvato con deliberazione n. 137 del 17/04/2003 si propone di apportare le variazioni 

di cui all'allegato "A" e "B" 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta; 

lì 

IL DIRIGEN~~L SETTORE 
(Dott. ( gio Muollo) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta 

lì 

IL DIRIGE~EL SETTORE 
(Dot.. \ergio Muollo) 

Esaminata la proposta istruttoria relativa all'oggetto, del Responsabile del Servizio 

Finanziario Dott. Sergio Muollo ed i pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18 

Agosto 2000, n. 267; 

Ritenuto poter provvedere sulla base di quanto sopra riportato; 

Con voti unanimi, resi nei modi e forme di legge 

DELIBERA 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2) Di approvare le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione di cui agli allegati "A" e "B" ; 

3) Notificare il presente provvedimento al Tesoriere Provinciale Banca Popolare di Novara S.p.A.; 

4) Dare alla presente, stante l'urgenza, la immediata esecutività. 

II<' 

,1/1'1 

Il 

• 



~ 

," 
Verbalx,fétto, conferma sottoscritto " 
IL SEGRETARI ENERALE IL PRESIDENTE 

(Dr. Gianclaudio I LLA) (~.le Cannine NLm~ J.. I r. 

..QLW..!Jì (1,_ - ----uc 
==================~====================================================================== 

N. 6(;0 REGISTRO PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi a norma 
dell'art. 124 del T.V. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267 

BENEVENTO 06 OTT.2003 
---

~o~ 'IL SEG~ 

Y:,'~:r::1( 
La=a:===ruI'Al::=:=~mrT.il1 

================= 

e contestualmente 
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.V. - D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.V. - D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267. 

Lì 2 3 OTT. 2003 . 
IL RESPONSABiLE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE, .,' 

~ .:~~";;;·7~JUO C~~~:~! 
~ ~~~ 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.V . .:::..n. Lgs.vo 18.08.2000, 
n. 267 il giorno r) "1 t 

;gJ Dichiarata ~;~iat~~n~~ eseguibile ( art.l34, comma 4, D. Lgs.vo 18.08.2000, n.267) 

EJ Decorsi lO giorni dalla pubblicazione ( art. 134, comma 3, D. Lgs. vo 18.08.2000, n.267) 

D E' stata revocata con atto n. ____ _ del ________ _ 

Benevento, lì Il) ,'j (L \ 
{, ,1' '",." i 

IL SEGRETARIO GENERALE 

================================================== 

SETTORE 

r 
/' _I e I. 0<; 
\-tvArftB Q. (>1::/ il a ~ ......-prot.n ___ -s-.--'----

'i-.. , __ .7.~,t, 
"-.) l R \. GE~\ \ 'il /""" .0 / prot. n \ // D' -----\ ~e- ( 

(./"r ~I I 
"-\ il. ____ _ 

-rs (~.J .<1 

Copia per 

SETTORE 

SETTORE, ____________ __ prot. n _________ _ 

~ Revisori dei Conti prot. n., _________ _ 

x: Nucleo di Valutazione 

~ t\J o-r l ç:: l e,,~ Iù P ~ 
prot. n., _________ _ 

iJ 

, 'i' 

;:~:~~:,::;."'" ~j,.lllJJl:llJi:Mjuf_iìifiMiilliUJ~ijJUlWili.ijém'j~·WTW"Wg'l< "m 'j W"H2ftitleW! 



\ :;. 
'~:r 

~ 

~o;;~ 
PC _~L) ;S ~. 

PROVINCIA di BENEVENTO l''' 

.. 
Settore Affari Generali e Personale 

Prot. N. ______ _ Benevento, lì 
----~-----------

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO 

''\ 
AL DIRlGENTE DEL SETTORE 

FINANZA E CONTROLLO 
ECONOMICO 

AL DIRlGENTE DEL SETTORE 
AGRlCOL TURA- ALIMENTAZIONE E 
TERRlTORlO RURALE E FORESTALE 

AL DIRlGENTEDELSETTORE 
INFRASTRUTTURE 

AL DIRlGENTE DEL SETTORE 
MOBILITA' ED ENERGIA 

AL DIRlGENTE DEL SETTORE 
PIANIFICAZIONE TERRlTORlALE 

AL DIRlGENTE DEL SETTORE 
POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO 

AL DIRlGENTE DEL SETTORE 
SERVIZI AI CITTADINI 

AL DIRlGENTE DEL SETTORE 
EDILIZIA E PATRlMONIO 

AL DIRlGENTE DEL SETTORE 
A VVOCATURA PROVINCIALE 

AL PRESIDENTE DEL COLLEGIO 
REVISORl CONTI 

AL PRESIDENTE NUCLEO 
VALUTAZIONE 

SEDE 

OGGETTO: DELIBERA N. 445 DEL 3 OTTOBRE 2003 AD OGGETTO: "PIANO ESECUTIVO DI 
GESTIONE II VARIAZIONE." 

Per quanto di competenza, SI nmette copia estratto della delibera indicata in oggetto, immediatamente 
esecutiva, unitamente all' originale di relata.notifica alla BPN 

Altre copie della stessa si rimettono ai destinatari in indirizzo. 

./0 

<(9 

\ .. 1 



,,,,,,.,,','~:!i,,,::,,,,,:,,:c,,,,:,,,l(,,.,:,,,, " .~;~~ 

.. 

Prot. N 

6'55 

PROVINCIA di BENEVENTO~'03 
Settore Affari Generali e Personale 

Benevento, lì ------ -------

D.O.GIUNTAI CONSIGLIO 

OGGETTO: TRASMISSIONE DELIBERA DI G.P. N. 445 DEL 03 110/2003, AD 
OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2° VARIAZIONE 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
FINANZA E CONTROLLO 
ECONOMICO 

SEDE 

Per quanto di competenza si rimette copia della delibera indicata in oggetto, esecutiva. 

SETTOM AA. GG. 
E PERSONALE 

'rot~ Intf..;rno 

li 88;-0 
.2 7 DIT. ZOD3 



". 
----~ 

bv AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO 

ALLEGATO "A" 
i)-

ENTRATA 

Cap. Codice Descrizione € Risorse 

1 1010001 Add.le sul cons. energia e. 235.000,00 
102 2010026 Min. Interno trasfer. Fondi 69.828,00 
243 2020042 Reg.Camp.trasf.fondi sgombro neve 500.000,00 
262 2020043 Reg.Camp.trasf. per protezione civile 51.646,00 
284 20200-44 Regione Campo Trasf.prom. Marketing 57,00 
420 2030053 Reg.Camp. POR mis.5.3 Piani soc.di zona 62.602,00 

420/3 2030053 Reg. Campo Trasf. per obbligoform.art.68-
L.144/99 -azione infor.,orient. e tutoring 157.384,00 

501 2030057 Reg. Campania trasf.eser.delega formo 
prof.le per non vedenti 20.656,00 

554 2030058 Trasf. per spese genero L.R. 55/81 22.229,00 
1747 4020191 CompI. Serbatoio Campolattaro 242.294,00 

1847/7 4030200 Acc. Progr. Prog. S.P. Circello-Castelpa-
gano e Prog. Vari/te 55 212 3.870.000,00 

1968 4030201 Reg. Camp.contrib.per ind. compensativa 
l'' imprend. agricoli 60.565,00 

II, TOTALE € 5.292.261,00 



j\ 

-~ 

ALLEGATO "A" Pag.2 

USCITA 

Cap. Codice Descrizione € Assegnazione 

4001 1020102 Spese eserciz. I.Tec.(riscal.illum.acqua) 120.000,00 
5140 1020303 Spesa per prog.form.serv.centri impiego 62.602,00 
5191 1020305 Spesa eser. Delega formazione. Prof.le 

per non vedenti 20.656,00 
7518 1060103 Spese per manut. delle strade prov.li 167.612,00 
7521 1060103 Spese per sgombro neve 500.000,00 

10054/2 1080203 Spesa per obbligo form.vo art.68 L.144/99 
Azione di inform.,orientam.to e tutoring 157.384,00 

10326 1090102 Spese gen. Esplet. Att. L.R. 55/81 22.229,00 
10369 1090103 Spese per prog. "Aspetti botanici e paesaggi-

stici del territorio sannita" 68.862,00 
10712/2 1090205 Spesa prom. Marketing prod.tipici 57,00 
12331/6 2060101 Spesa per prog. S.p. Circello-Castelpa-

gano e prog. Variante SS 212. 3.870.000,00 
14971 2070701 Spesa per compI. Serbatoio Campolatt. 242.294,00 
16938 2090107 Spesa per ind. compenso Imprend.agric. 60.565,00 

TOTALE € 5.292.261,00 



-~'\ 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO 

ALLEGATO "8" 

Disponibilità di fondi derivanti da economie di spese sui seguenti interventi 

Cap. Codice Descrizione Assegnazioni 

108 1010103 spesa per pulizia stabili prov.li " 10.000,00 
110 1010103 spese postali ,telegr. e telefoniche " 15.000,00 
252 1010108 fondo per spese elettorali " 250.000,00 
482 1010203 spesa per pulizia stabili prov.li " 3.000,00 
483 1010203 spese postali, telegr. E telefon. " 12.000,00 
852 1010203 spesa per pulizia stabili prov.li " 4.500,00 
853 1010203 spesa postali telegr. E telefon. Il 10.000,00 

1214 ,1010303 spese postali ,telegr. E telefon. Il 9.000,00 
1676 1010301 personale- comp.produttività collettiva Il 30.000,00 
1783 1010303 spesa per pulizia stabili prov.li Il 3.000,00 
1784 1010303 spese postali, telegr. E telefon. Il 1.000,00 
2092 1010403 spesa per la pulizia degli uffici Il 1.500,00 
2093 1010403 spese postali, telegr. E telefon. Il 2.400,00 
2502 1010503 spesa per la puli: izia degli uffici .. 5.000,00 
2507 1010503 spese per vigilanza stab.li prov.li .. 40.000,00 
2852 1010603 fitto immobili da adibire ad uffici Il 2.500,00 
2853 1010603 spese postali, telegr. E telefon. Il 2.000,00 

3702/3 1010903 spesa per pulizia uff.prov. Il 2.200,00 
3702/4 1010903 spese postali, telegr. E telefon. .. 1.000,00 
3711/3 1010902 spese fornitura acqua ,riscald. 2.000,00 
3712/2 1010903 spesa pulizia stabili prov.1i Il 5.500,00 
3712/3 1010903 spese postali, telegr. E telefon. .. 2.000,00 

3731 1010901 personale- spese per assunzione Il 745.000,00 
4051 1020103 spesa pulizia stabili prov.1i .. 2.000,00 
4054 1020103 manutenzione loc. sco 1st. Il 20.000,00 
4381 1020102 spese fornitura acqua ,riscald. .. 10.000,00 
4432 1020103 spese postali, telegr. E telefon. Il 1.600,00 
4434 1020103 manut. Stab.li ed arredi scolastici Il 10.000,00 
4741 1020103 manut. Stab.li ed arredi scolastici .. 10.000,00 
5132 1020303 spese per la pulizia uff.prov. Il 1.000,00 
5612 1030103 spesa per la pulizia degli uffici Il 10.000,00 
5613 1030103 spese postali, telegr. E telefon. Il 1.000,00 



,;" 

5894 1030102 abbonam. E acquisto testi biblioteca .. 14.600,00 
5952 1030103 spese puLuff.prov. Bibl. Il 11.000,00 
6156 1030203 spesa valorizzazione beni culturali Il 1.000,00 
6158 1030203 spesa per mostra Sanniti ed altre manif. Il 1.000,00 

6201/2 1030205 spesa celebrazione festa della Repub. 800,00 
6324 1040102 spesa per abbono Servo Turismo Il 5.000,00 
6383 1040103 spese postali ,telegrafo E telef. Il 1.100,00 
6762 1040203 spese per pulizia uff. prov.1i Il 4.000,00 
6811 1040205 spese per promoz. Attivita' sportive Il 4.000,00 
7512 1060103 spese pulizia uff.1 provo Viabilita' Il 3.000,00 
8243 1060203 spese pulizia uff.1 prov.progr.terr/le Il 1.600,00 
9342 1070603 spese per la puliz. Uff.prov.bon.mon Il 2.500,00 
9343 1070603 spese postali, telegr. E telefon. Il 1.500,00 
9763 1070803 spese postali, telegr. E telefon. Il 12.500,00 

10046 1080203 rette ist. Illegittimi Il 1.000,00 
10047 1080203 spese assist. a ciechi rieducabili Il 8.000,00 
10048 1080203 assistenza ai sordomuti Il 10.000,00 
10327 1090102 spese genero Eserc.delega L.R. 42/82 Il 100.000,00 
10362 1090103 spesa per la pulizia degli l uff. agricolo Il 4.000,00 
10363 1090103 spese postali, telegr. e telefon. Il 4.000,00 

10712/1 1090205 spese per attivo promozionali e produt. Il 2.000,00 
11202 2010205 spese meccaniz. servo Prov.li Il 90.000,00 
12202 2030101 spese allestim. Museo arte moderna .. 250.000,00 
12423 2060101 spese per interv. sulla viabilità Il 460.000,00 

TOT. 2.216.800,00 



A 
,~ ?'---~ 

',. 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO 

ALLEGATO "B" 

Maggiori stanziamenti sui seguenti interventi 

Cap. Codice Descrizione 

1 1010101 comp. Pers.le - organi istit. 
2 1010101 contrib. Ex cpdel - organi istit. 
3 1010101 contro Ex inadel- organi istit 
4 1010101 contrib.al S.S.N. - Org. Istit.. 

53 1010102 spese forno Acqua ecc 
55 1010102 spese abbon.e acquisto testi -org.istit. 

105 1010103 spese per le sedute consiliari 
109 1010103 spese convegni organ.ti dalla provo 
202 1010107 IRAP - org. Istituz. 
423 1010202 spese per forno Acqua ecc. 
731 1010201· comp. Pers.le - sett. personale. 
737 1010201 contrib. ex cpdel - setto Personale 
738 1010201 contrib. Ex inadel sett. Personale 
741 1010201 spese per trasf. e rimb. Spese-" " 
952 1010207 IRAP - setto personale. 

1103 1010301 spese per parto Posiz. di lavoro 
1677 1010301 contrib. Ex cpdel -sett. Provvedit. 
1732 1010302 spese per forno Acqua ecc. 
1882 1010307 IRAP - sett. Provvedit.. 
1981 1010401 comp. AI pers.le - uff. tributi 
1987 1010401 contrib. Ex cpdel - " " 
2242 1010407 IRAP - uff. tribut. 
2393 1010501 remuner. Part.Posiz. Lav. -sett. Provved-. 
2400 1010501 contrib. INAIL a carico Ente" " 
2452 1010502 spese per forno Acqua ecc. 
2652 1010507 imposte e tasse sul patrim. Ptov.le 
2751 1010601 comp. AI pers.le - uff. tecnico 
2760 1010601 contrib. INAIL a carico Ente" " 
3002 1010607 IRAP - uff. tecnico 

3700/1 1010901 comp. AI personale - sett.avvocatura 
3700/7 1010901 contrib. Ex cpdel - " " 
3700/8 1010901 contrib. Ex inadel" .. 

Assegnazioni 

€ .. 
.. 
" 
" .. 
.. 
.. 
.. 
" .. 
.. 
.. 
.. 
" .. 
" .. 
Il 

Il 

" 
Il 

.. 
Il 

" .. 
.. 
.. 
.. 
.. 
.. 
" 

100.000,00 
20.000,00 

3.000,00 
5.000,00 

13.000,00 
10.000,00 
4.000,00 

20.000,00 
16.000,00 
10.000,00 

173.000,00 
42.000,00 

5.000,00 
2.000,00 

16.000,00 
300,00 

3.000,00 
500,00 

1.000,00 
2.000,00 
1.000,00 
1.000,00 

500,00 
8.000,00 

500,00 
28.600,00 
10.000,00 

8.000,00 
2.000,00 

30.000,00 
4.000,00 
1.000,00 



,& 

3701/3 1010902 spese forno Acqua ecc 
3706/2 1010907 IRAP - sett. Avvocatura 
3710/1 1010901 competenze pers.Polizia Provo 
3710/7 1010901 contrib. Ex cpdel" Il 

3710/8 1010901 contrib. Ex inadel" .. 
3710/9 1010901 contrib. INAIL a carico Ente" .. 
3716/2 1010907 IRAP - servo Polizi,a prov.le 

3770 1010905 Comp. Accessorio pers.le comandato 
4052 1020103 spese telef. 1st. Tecnici 
4691 1020102 Fornit. Acqua ecc. 1st. Tecnici 
4891 1020102 Fornit. Acqua ecc. 
4950 1020103 Spese telef. Per altri 1st. Istr. Secondari 
4951 1020103 manutenz.ist. L.23/96 
5491 1030101 Comp. AI pers.le - Museo 
5497 1030101 Contro Ex cpdel - Museo 
5552 1030102 spese per forno Acqua ecc. - museo 
5616 1030103 spese attivo Istituz. - museo 
5722 1030107 IRAP - museo 
5821 1030101 Comp. AI pers.le - biblioteca 
5827 1030101 Contro Ex cpdel - Biblioteca 
5892 1030102 spese per forno Acqua ecc. - Biblioteca 
5953 1030103 spese postali, telegr. E telefon. 
5956 1030103 spese funz. Istituz. - biblioteca 
6052 1030107 IRAP - Biblioteca 
6201 1030205 Spese interv.nel campo artist.e cultur. 

6201/3 1030205 Spese per manif. di rilevanza nazionale 
6203 1030205 Contrib. Interv. Per la pubbl. istruz. 
6322 1040102 spese per forno Acqua - turismo 
6442 1040105 contrib. Manif. Turismo 
6641 1040201 comp. AI pers.le - sett. Sport 
6647 1040201 contrib. Ex cpdel- sett. Sport. 
6702 1040202 spese per forno Acqua ecc. - sport 
6912 1040207 IRAP- sett. Sport 
7391 1060101 comp. AI pers.le APA, RSO, Cantonieri 
7393 1060101 remun. Partic. Posiz. Lavorative- Il Il 

7397 1060101 contrib. Ex cipdel -" .. 
7398 1060101 contrib. Ex inadel" Il 

7 400 1060101 Premio all'INAIL Il Il 

7513 1060103 spese postali telegr.- telef.-Sett viabilita 
7672 1060107 IRAP - setto Viabilità 
7771 1060201 competenze perso.Serviz.Urban. 
7777 1060201 contrib.ex Cipdel Serv.Urb. 
7778 1060201 contrib. Ex Inadel Serv.Urb. 
8012 1060207 IRAP- setto Urb. 
8244 1060203 spese post.,telegr.-telef.Sett. Prog. Terr. 

Il 

Il 

.. 

.. 

.. 

.. 

.. 
Il 

Il 

Il 

.. 
Il 

Il 

Il 

Il 

.. 

.. 

.. 

.. 

.. 

.. 

.. 

.. 
Il 

.. 
Il 

.. 

.. 
Il 

.. 

.. 

.. 
Il 

Il 

.. 
Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

1.500,00 
4.000,00 

10.000,00 
8.000,00 
1.000,00 

10.000,00 
3.000,00 
5.000,00 
2.200,00 

13.000,00 
80.000,00 

5.000,00 
40.000,00 
18.000,00 

3.000,00 
10.000,00 

5.600,00 
2.000,00 
8.000,00 
2.000,00 
1.400,00 
1.100,00 

13.000,00 
1.500,00 

20.000,00 
145.000,00 

15.000,00 
2.500,00 
7.000,00 
2.000,00 
1.000,00 
2.000,00 
1.000,00 

50.000,00 
30.000,00 

8.000,00 
1.700,00 

20.000,00 
2.500,00 
4.000,00 

48.000,00 
11.000,00 
2.000,00 
5.000,00 
1.800,00 



8943 1070502 spese per forno Acqua ecc - sett.Caccia " 2.000,00 
9211 1070601 compet.pers.Serv.Forest. " 7.000,00 
9217 1070601 contrib.ex Cpdel Serv.Forest " 2.000,00 
9218 1070601 contrib.ex inadel Serv.Forest " 1.000,00 
9921 1080103 spese per interv.nel campo sanitario " 30.000,00 

10093 1080205 spese per sussidi alle famiglie " 16.000,00 
10323 1090102 spese pe forno Acqua ecc - sett. Agric. .. 3.300,00 
10411 1090105 contr.consorzio ed altre iniz. sett.agric. .. 30.000,00 
10602 1090202 spese pe forn Acqua ecc- sett.lnd.Com.m .. 500,00 
10711 1090205 contra Per iniz. Settori produtt. " 5.800,00 

10900/1 1090301 comp. AI pers.le - uff. del lavoro .. 15.000,00 
10900/2 1090301 contrib. Ex cpdel " " .. 5.000,00 
10900/3 1090301 contrib. Ex inadel .. " .. 2.000,00 
10910/2 1090302 spese per forno Acqua ecc - .. .. 8.000,00 
10914/2 1090303 spese per puliz. Uff. " " .. 5.000,00 
10914/3 1090303 spese postali,telegr. E telef." Il 10.000,00 
1 0918/2 1090307' IRAP - uff. del lavoro " 6.000,00 

10950 2010101 Lav. Adeg. Funz. Immob. Prov.li " 250.000,00 
12200/4 2030101 Museo macchine agric.-ist. Vetrone .. 100.000,00 
12200/5 2030101 realizzaz.museo enogastronomico .. 450.000,00 

16702 2090105 Acqu.Beni mob.-attrez.d'uff.Sett. Agric .. 100.000,00 

TOTALE € 2.216.800,00 


